АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

тнель
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» декабря  2021г.                         №532                                    г.Дигора

«Об  утверждении актуализированной
схемы  теплоснабжения

Дигорского   городского  поселения
Дигорского района РСО-Алания»

Глава АМС Дигорского городского поселения Дигорского района       РСО-Алания
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Дигорского городского поселения, в связи с отсутствием внесения изменений в Схему теплоснабжения Дигорского городского поселения, утвержденного постановлением Главы АМС Дигорского городского поселения 27.06.2014г. №144 на 31.12.2018г.

                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Дигорского  городского поселения на период до 30.12.2022 года,  согласно первоначальной редакции Схемы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения /амс-дгп.рф/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава АМС  Дигорского

 городского поселения

Дигорского района, РСО-Алания                                              Коцкиев Э.В.